Keterangan :

R ~ Koefisien Determinasi

r = Koefisien Korelasi

BAB I V

HASIL PENELITIAN DAN PEMBAHASAN

A. Hasil Penelitian

I . Sejarah Singkat Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas

Muhammadiyah Palembang

Fakultas Ekonomi Umversitas Muhammadiyah Palembang didirikan

pada tanggal 20 Rajab 1399 H / 15 Juni 1979 M oleh persyarikatan

Muhammadiyah yang dibina oleh Majis Pendidikan Pengajaran dan

Kebudayaan Muhammadiyah Wilayah Sumatera Selatan. Pendirian ini

dikukuhkan dengan Piagam Pendirian Perguruan Tinggi Muhammadiyah

Nomor 034/III. Sms-79/80 tanggal 17 Muharram 1401 h/ 25 November